
 

   

 
 

 

Circolare n° 182                     Castelvolturno, lì 30/03/2022 

 

 

 

A tutto il Personale docente a T. I. i.n servizio 

All'Albo Pretorio 

Al sito web 

 

 
OGG ETTO: Decreto di pubblicazione graduatorie di istituto p r o v v i s o r i e  del    
personale docente  e ATA   a.s.  2021/2022. 

 
 

I L DI RIGE NTE SCOLASTICO 
 

VISTO il  CCNI concernente la mobilità del personale docente  per il 
trien nio 2019 / 2022, sottoscritto in data 06/03/ 2019; 

VISTA l'O.M. n . 45  del 25/02/2022 che impartisce disposizioni i n materia ; 

ESAMI NATE le dichiarazioni  in  autocertificazione  pervenute dal personale  docente; 

VALUTATI i  titoli  debitamente  documentati; 

 

DECRETA 
 

Ai sensi e per gli effetti di quanto i ndicato in oggetto e i n premessa, in data odierna, 

mercoledì 30 marzo 2022, la  pubblicazione  delle  graduatorie d'istituto provvisorie del  

personale  docente e ATA  con  contratto di lavoro a tempo  indeterminato presso l’ ISIS 

“Vincenzo Corrado” di Castelvolturno  CE, valevoli per le operazioni di mobilità e per i 

provvedimenti connessi al normale avvio dell’anno scolastico 2022/2023. 

 

Avverso le graduatorie di istituto provvisorie è ammesso reclamo scritto entro il termine di 5 

giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria all’albo della scuola 

 

  

 
 

 

        Il Dirigente Scolastico  
      Prof.ssa Angela Petringa  
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
 ai sensi dell’art.3, comma 2 del D.Lgs. n.39/1993) 

Allegato: graduatoria provvisoria docenti: 

      Graduatoria provvisoria personale ATA 

 


